ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KGVX               Quảng Ngãi, ngày  10 tháng 5 năm 2019

V/v thực hiện công tác

tuyên truyền vận động

hiến máu tình nguyện của

Hội Chữ thập đỏ tỉnh

                                     Kính gửi:

      - Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

     - Sở Y tế.

Xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tỉnh tại Công văn số 14/CTĐQNg

ngày 11/01/2019 và đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 1105/STC-

HCSN ngày 02/5/2019 về việc kinh phí thực hiện tuyên truyền, vận động hiến

máu tình nguyện, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc Hội Chữ thập đỏ tỉnh thực hiện công tác tuyên truyền

vận động hiến máu tình nguyện từ nguồn thu giá các đơn vị máu như đề xuất

của Sở Tài chính tại Công văn nêu trên. Đối với nội dung chi và mức chi công

tác này, đề nghị Hội Chữ thập đỏ tỉnh phối hợp với Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Quảng Ngãi và Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi thực hiện đúng quy

định hiện hành.

2. Hội Chữ thập đỏ tỉnh có trách nhiệm thông tin đến các đơn vị tổ chức

tiếp nhận máu để điều chỉnh phần thu kinh phí hỗ trợ theo quy định.

3. Các nội dung chi nêu trên không trùng lắp với các nội dung chi tại

Quyết định số 1166/QĐ-UBND ngày 17/12/2018 của UBND tỉnh về việc giao

dự toán thu ngân sách trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2019 đối

với Hội Chữ thập đỏ tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Lao động-Thương

binh và Xã hội;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc200.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-05-12T08:12:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-12T08:12:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-13T09:31:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!